
21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=894220&co_no_uasg=395001&numprp=42020&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=42020&f_coduas… 1/2

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2020

Às 14:09 horas do dia 21 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO GUERREIRO CALDAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50840101215202085,
Pregão nº 00004/2020. 
 

Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 183.041,2000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 77.100,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 2 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 3 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 4 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 01 - Português x Inglês x Português - Regime normal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 110.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 56.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA

FLORIANO, CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 56.000,0000

Homologado 21/12/2020
14:09:03

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 02 - Espanhol x Português x Espanhol - Regime normal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=894220&co_no_uasg=395001&numprp=42020&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=42020&f_coduas… 2/2

Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA

FLORIANO, CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Homologado 21/12/2020
14:09:03

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 03 - Português x Inglês x Português - Regime de urgência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 60.528,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 17.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA

FLORIANO, CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 17.000,0000

Homologado 21/12/2020
14:09:04

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 04 - Espanhol x Português x Espanhol - Regime de urgência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.513,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA

FLORIANO, CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 300,0000

Homologado 21/12/2020
14:09:04

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar


